Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –

Центр детского творчества

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967

___________________________________________________________________________________________________

Приказ

О зачислении обучающихся и комплектовании групп обучающихся

29.09.2023                                                                                                                                    № 84

В соответствие с Порядком приѐма, перевода и отчисления обучающихся МБУ ДО – ЦДТ,

утвержденным Приказом от 19 августа 2022 года № 14-ПП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ на

2023-2024 учебный год в следующем составе:

№ Фамилия, имя ребенка ДООП Группа

1.

Коротаева Вероника Андреевна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

2.

Нечаева Мария Алексеевна

"Юный гитарист" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

3.

Музапаров Денис Романович

"Юный гитарист" на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/2/ЦДТ

4.

Ермолаев Ярослав Алексеевич

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ

№ 155 7/3/155

5.  Гермонина Валерия

Владиславовна

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ

№ 155 7/3/155

6.

Радунцева Алиса Андреевна

Изостудия «Акварелька» на базе ОУ

№ 155 7/3/155

7.

Меньшикова Арина Денисовна

Ансамбль танца "Калейдоскоп" на

базе ОУ № 183 2/1//183

8.  Буланцева Ксения Сергеевна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 3/1/208

9.  ЛЕОНТЬЕВ ДМИТРИЙ

ВЛАДИМИРОВИЧ «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 4/1/208

10.  Украинченко Роман

Александрович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №170 4/1/170

11.  Тарабаева Злата Сергеевна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 4/1/208

12.  Углов Александр Юрьевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 4/1/208

13.  Мельникова Полина Игоревна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 4/1/208

14.  Назаренко Алексей Дмитриевич «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 4/1/208

15.  Махмутов Глеб Олегович «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 4/1/208

16.  Назаренко Анастасия Дмитриевна «ЛогоКлуб" на базе ОУ №208 4/1/208

                  2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Г. Хисамова